DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇAS NA
PALEODRENAGEM DO SISTEMA FLUVIAL SOLIMÕES E RIO NEGRO, AMAZÔNIA:
EVIDÊNCIAS A PARTIR DE DATAÇÃO POR LUMINESCÊNCIA DE DEPÓSITOS
FLUVIAIS de autoria de RENAN CASSIMIRO BRITO, PRISCILA EMERICH SOUZA, CAIO
BREDA, THAYS DESIREE MINELI, ANARDA LUÍSA SOUSA SIMÕES, CAROLINA
BARBOSA LEITE DA CRUZ, ANDRE OLIVEIRA SAWAKUCHI, FABIANO DO
NASCIMENTO PUPIM, GABRIELLA BRANDINO DE CAMPOS, ISAAC SALÉM ALVES
AZEVEDO BEZERRA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123520

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123520